
MediusGo 
Leverantörsbrev

Skapa, skicka och lagra all kommunikation 
med leverantörer direkt från fakturan
Leverantörsbrev är en funktion i MediusGo som gör det möjligt att snabbt och 
smidigt kommunicera med leverantörer direkt från fakturavyn.

Så fungerar MediusGo Leverantörsbrev
Leverantörsbrev är den perfekta lösningen för att hantera kommunikation kring 
reklamationsärenden, krediteringar och bestridanden, där du smidigt når leverantören direkt 
från den aktuella fakturan. Funktionen låter dig skapa, skicka och spara all kommunikation med 
leverantören – utan att någonsin behöva lämna MediusGo.

Anpassningsbara 
mallar och 

standardtexter
Användare kan enkelt skapa 

egna mallar och standardtexter 
för att effektivisera processen 
och anpassa kommunikationen 
efter olika typer av ärenden och 
behov. Detta gör att du alltid har 
rätt ton och information redo när 

det behövs.

Integration i 
arbetsflödet

Leverantörsbrev är smidigt 
integrerat i arbetsflödet i 

MediusGo. Breven skickas som 
mail direkt från fakturavyn, 

vilket ger en sömlös övergång 
mellan fakturahantering och 
leverantörskommunikation.  

Detta sparar tid och minskar 
behovet av att växla mellan 

olika system och verktyg.

Arkivering 
och lagring

Alla skickade mail loggas 
och lagras på den specifika 
faktura de skickades ifrån. 

Detta gör att användare enkelt 
kan gå tillbaka och granska 

tidigare kommunikation direkt 
från fakturahistoriken, vilket 
säkerställer en spårbar och 

strukturerad dokumentation.



Fördelarna med 
MediusGo Leverantörsbrev

Om  Medius
Medius utvecklar marknadens bästa applikation för elektronisk fakturahantering för små 
och medelstora företag, MediusGo. Det är en solid, säker och innovativ molnlösning med en 
högintelligent AI-motor som digitaliserar, effektiviserar och automatiserar hela attestflödet.

Vi håller alltid en hög utvecklingstakt och tillsammans med våra kunder ser vi till att våra 
applikationer alltid ligger i framkant med högt fokus på stabilitet, säkerhet och innovation. 

Mediuskoncernen har över 750 anställda, kontor världen över (huvudkontor i Sverige) och 
kunder i över 40 länder. 

Kontakta oss
sales.mediusgo@medius.com  |   www.medius.com/mediusgo

Enkelhet:  Du slipper tidsödande omvägar och kan istället kommunicera direkt från fakturavyn 
 utan att behöva öppna externa applikationer, som en e-postklient.

Spårbarhet: All kommunikation loggas direkt på fakturan, vilket innebär att du kan se när mailet 
 skickades, vem som skickade det och innehållet meddelandet. Detta ger full översikt 
 och historik på varje faktura.

Smidighet:  Du skapar enkelt egna mallar och standardtexter för dina leverantörsbrev vilket gör 
 det smidigare och snabbare för dig att kommunicera med dina leverantörer.
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